Liste des comités EcoRéseau et projets de CQP neuchatelois

Région du Locle et de La Chaux-de-Fonds

Fédération Paysage Le Locle - La Chaux-de-Fonds
par la Société d'agriculture, délégué:
Frédéric Matile, Président carole.fred@bluewin.ch 07951210 84

EcoRéseau de La Chaux-de-Fonds
par la Société d'agriculture, délégué:
Bastien Droz bastien.droz@bluewin.ch 032 926 00 01

EcoRéseau Le Locle-Les Brenets
Frangois Chopard, Président francoischopard@hotmail.com 03293168 70

Vallée de La Sagne et des Ponts-de-Martel

Association EcoRéseau et Paysage de la vallée de la Sagne et des Ponts-de-Martel
Florian Baehler, Président florian_johne@msn.com 0329310277

Vallée de La Brévine

Association EcoRéseau et Paysage de la vallée de la Brévine
Sylvain Heger, Président sylvainheger@bluewin.ch 032936 10 09

Région des Montagnes du Val-de-Travers

Association paysage Val-de-Travers Montagne via les associations Ecoréseau ci-apres
Groupement d'agriculteurs de I'EcoRéseau Les Bayards - Les Verrieres

Alain Jeannin, Président creux157@bluewin.ch 079 447 27 19

Association EcoRéseau La Cote-aux-Fées et Monts
Thierry Leuba, Président t.leuba@bluewin.ch 079 530 09 33

Association EcoRéseau Montagne de Travers et environs
Sébastien Menoud, Président seba.menoud@bluewin.ch 032 889 36 84

Val-de-Travers Vallon

Association EcoRéseau Val-de-Travers
Simon Eschler, Président eschler.s@bluewin.ch 079 430 53 32

Région du Creux-du-Van (Censiére)

Association de I'EcoRéseau du Creux-du-Van
Alain Raymondaz, Président amraymondaz@sunrise.ch 0328354174

Val-de-Ruz

Association EcoRéseau et Paysage du Val-de-Ruz
Teddy Monnier, Président teddy@net2000.ch 079 599 83 64

Région Chasseral nord
Groupe d'intérét Projet qualité du paysage Chasseral Neuchétela les associations Ecoréseau ci-aprés

Association EcoRéseau Chaumont
Cédric Geiser, Président geiser.ladame@bluewin.ch 079 794 53 06

EcoRéseau de la Joux-du-Pléane
représenté par le Parc Chasseral: Anatole Gerber anatole.gerber@parcchasseral.ch 032 942 39 49

EcoRéseau Le Paquier - Les Vieux-Prés
représenté par le Parc Chasseral: Anatole Gerber anatole.gerber@parcchasseral.ch 032 942 39 49

Région Chasseral sud

Association EcoRéseau Lignieres-Enges
Daniel Juan, Président danielmjuan@gmail.com 079 746 70 94

Région du Littoral
Association paysage Littoral neuchatelois via les associations Ecoréseau ci-apres|

EcoRéseau La Béroche
Dominique Mori, Président dominigquemori2@gmail.com 079 469 75 42

EcoRéseau Littoral-ouest
Yann van Vlaenderen, Président ann.vvi@chateau-auvernier.ch 078 612 84 04

EcoRéseau Entre-deux-Lacs
Edouard Clottu, Président edisa.clottu@gmail.com 079 470 97 86
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